برنامه هفتگی رشته کاردانی فوریتهای پزشکی

نیمسال دوم سال تحصیلی 98- 97 دوره دو  ترم سه
	20-18
	18-16
	16-14
	14-12
	12-10
	10-8
		ساعت	
روز

	
	فوریت های داخلی 2
آقای دکتر تراب پور (مسمومیتها 5جلسه-غدد10 جلسه)
	احیای قلبی ریوی پیشرفته
آقای دکتر طاهری
آقای دکتر تراب پور
آقای شفیعی اصل
خانم دکتر فیلی
	
	کارآموزی

	شنبه

	
	دانش خانواده و جمعیت
آقای دکتر قربانی
	فوریت های پزشکی در گروه های خاص
خانم موسوی قهفرخی
خانم افشارنیا
	
	کارآموزی

	یکشنبه

	
	فوریت های داخلی 2
خانم موسوی قهفرخی (کلیه 5جلسه)
خانم دکتر صداقت (اعصاب6جلسه)
	
	کارآموزی

	دوشنبه

	
	فوریت های پزشکی در بلایا
آقای نظاری

	بهداشت روان و فوریتهای روانپزشکی
خانم حیاتی
	
	فوریت های پزشکی در گروه های خاص
خانم موسوی اصل
بافهم
	تروما 2
آقای دکتر فتحی
	سه شنبه

	
	
	تروما 2
خانم دکتر فیلی

	
	فوریت های پزشکی در شرایط خاص
آقای حسینی
	فوریت های داخلی 2
خانم گرجیان (گوارش 3جلسه)
	چهارشنبه

	
	
	
	
	
	پنج شنبه




برنامه هفتگی رشته کاردانی فوریتهای پزشکی

نیمسال دوم سال تحصیلی 98- 97 دوره سه  ترم دو 

	20-18
	18-16
	16-14
	14-12
	12-10
	10-8
		ساعت	
روز

	
	
	ادبیات فارسی
خانم دکتر خلیلی
	
	کارآموزی

	شنبه

	
	فوریتهای داخلی 1
آقای دکتر طاهری
آقای شفیعی اصل
	
	کارآموزی

	یکشنبه

	
	اخلاق اسلامی
آقای میرزایی

	فوریتهای محیطی (8جلسه)
خانم الهامی
	
	کارآموزی

	دوشنبه

	
	جابجایی و حمل بیمار(عملی17 جلسه)
آقای شفیعی اصل
	جابجایی و حمل بیمار(تئوری8جلسه)
آقای شفیعی اصل
	تروما 1 
آقای دکتر فتحی
	نشانه شناسی و معاینات بدنی
خانم گرجیان
	سه شنبه

	
	
	زبان تخصصی (8جلسه)
آقای دکتر تراب پور
	
	کلیات داروشناسی
آقای دکتر وادی زاده
	بهداشت عمومی (8جلسه)
آقای دکتر قربانی

	چهارشنبه

	
	
	
	
	
	
	پنج شنبه






برنامه هفتگی رشته کاردانی فوریتهای پزشکی
نیمسال دوم سال تحصیلی 98- 97 دوره چهار  ترم یک
	20-18
	18-16
	16-14
	14-12
	12-10
	10-8
		ساعت	
روز

	
	میکروب شناسی و انگل شناسی (8جلسه عملی)
آقای دکتر قاسمی
آقای مذهب جعفری
خانم دکتر عباسی
	میکروب شناسی و انگل شناسی (8جلسه تئوری)
آقای دکتر قاسمی
آقای مذهب جعفری
خانم دکتر عباسی
	
	کارآموزی

	شنبه

	
	احیای قلبی ریوی پایه (4جلسه تئوری-8جلسه عملی)
آقای دکتر طاهری
[bookmark: _GoBack]آقای دکتر تراب پور
آقای شفیعی اصل
خانم دکتر فیلی
	آشنایی با سازمان های امدادی  (4جلسه تئوری-8جلسه عملی)
خانم بذرافشان

	 
	کارآموزی

	یکشنبه

	
	
	زبان خارجه
خانم مطوری
	
	کارآموزی

	دوشنبه

	
	اندیشه اسلامی1
آقای عقیلی

	فیزیولوژی
خانم نجیمی

	
	تشریح
خانم کرمی
	سه شنبه

	
	فرایند عملیات و اطلاعات فنی (8جلسه عملی)
آقای حسینی
	فرایند عملیات و اطلاعات فنی (12جلسه تئوری)
آقای حسینی
	
	اصول و فنون مراقبتها (16 عملی)
خ اکبری-خ گرجیان-آ حریزاوی-خ آلبوغبیش-خ بافهم-خ سیار-خ ولی زاده
	اصول و فنون مراقبتها (8جلسه اول تئوری)
آقای سعیدی-خ اکبری-خ گرجیان-خ بافهم-خ سیار
	چهارشنبه

	
	
	
	
	
	اخلاق و مقررات حرفه ای (8جلسه دوم)
خانم خزنی
	



